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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE
NIPT

PENZIMEVE

le dhe mallra te konsumua
1 ,038,100)

'1 10,053

Vlera e neto e AAM te shitura

e ardhurat dhe shpenz financie
e ardhurat dhe shpenzimet financi

e ardhurat dhe shoenzimet nqa interesi.767-667
kursi I kembimit 769-669

Te ardhurat dhe shpenzime tte tiera financiareT6S-668
Te ardh/shpenz nqa shitia e AAM

(210,143)


